参考図番号：JLF243A-0162A-01                                                                     P.1/9
株式会社 村田製作所
Reference Only
チップコイル（チップインダクタ）ＬＱＨ３１ＭＮ□□□□０３Ｌ 参考図
１.適用
当参考図は、ＬＱＨ３１ＭＮシリーズのチップコイル（チップインダクタ）に適用します。
２.品番の構成
(例)  ＬＱ  Ｈ  ３１  Ｍ  Ｎ  Ｒ１５  Ｋ  ０  ３  Ｌ
  識別記号  構造  寸法  用途  分類  ｲﾝﾀﾞｸﾀﾝｽ  許容差  性能  電極仕様  包装仕様ｺｰﾄﾞ
      (L×W)  及び特性            L:ﾃｰﾋﾟﾝｸﾞ品
３.品番および定格
・使用温度範囲 －４０℃ ～ ＋８５ ℃
・保存温度範囲 －４０℃ ～ ＋８５ ℃
貴社品番 弊社品番
インダクタンス
Ｑ
(以上)
直流抵抗
(Ω)
自己共振
周波数
(MHz 以上)
*定格電流
(mA)
公称値
(μH)
許容差
  LQH31MNR15K03L 0.15
K:±10%
20
0.39±40%
250
250
  LQH31MNR22K03L 0.22 0.43±40% 240
  LQH31MNR33K03L 0.33
30
0.45±40% 230
  LQH31MNR47K03L 0.47 0.83±40% 200 215
  LQH31MNR56K03L 0.56 0.61±40% 180 200
  LQH31MNR68K03L 0.68 0.67±40% 160 190
  LQH31MNR82K03L 0.82 0.73±40% 120 185
  LQH31MN1R0K03L 1.0
35
0.49±30% 100 175
  LQH31MN1R2K03L
1.2